

Årsrapport 2022/23
Klinisk Tandtekniker Louise Jensen ApS
Kirkepladsen 2C, 9900 Frederikshavn
CVR-NR. 40 96 57 34

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. januar 2024

Louise Susanne Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Klinisk Tandtekniker Louise Jensen ApS Kirkepladsen 2C 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 40 96 57 34
	Stiftet: 27. november 2019
	Kommune: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Louise Susanne Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve tandteknikervirksomhed samt aktiviteter indenfor branchen og i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 47 tkr. mod et underskud på 360 tkr. i 2021/22.

Selskabet har i år haft en fremgang i omsætningen, så den nu nærmer sig tiden under Corona-pandemien, hvor der var tid til at få ordnet tænder. En del af fremgangen kan også henføres til den nye klinik i Sæby, som nu har haft 1 års normal drift.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår. Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapital reetableres via egen indtjening i løbet af de kommende år.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.332.285	937.178
Personaleomkostninger.....	1	-1.128.971	-1.218.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-205.652	-142.244
DRIFTSRESULTAT		-2.338	-423.288
Andre finansielle omkostninger.....		-55.408	-35.620
RESULTAT FØR SKAT		-57.746	-458.908
Skat af årets resultat.....	2	10.810	98.584
ÅRETS RESULTAT		-46.936	-360.324
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-46.936	-360.324
I ALT		-46.936	-360.324

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		70.833	120.833
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	70.833	120.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		236.923	337.039
Indretning af lejede lokaler.....		152.709	208.245
Materielle anlægsaktiver.....	4	389.632	545.284
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		55.500	55.500
Finansielle anlægsaktiver.....	5	55.500	55.500
ANLÆGSAKTIVER.....		515.965	721.617
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		15.000	5.000
Varebeholdninger.....		15.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		42.375	78.484
Udskudte skatteaktiver.....		95.934	85.124
Andre tilgodehavender.....		31.715	23.302
Tilgodehavende selskabsskat.....		16.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter.....		25.975	26.347
Tilgodehavender.....		211.999	221.257
Likvide beholdninger.....		7.734	2.050
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		234.733	228.307
AKTIVER.....		750.698	949.924

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-116.863	-69.927
EGENKAPITAL.....		-76.863	-29.927
Gæld til pengeinstitutter.....		475.795	614.897
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	475.795	614.897
Gæld til pengeinstitutter.....		176.684	156.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		46.544	40.759
Selskabsskat.....		0	84.986
Anden gæld.....		128.538	82.780
Kortfristede gældsforpligtelser.....		351.766	364.954
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		827.561	979.851
PASSIVER.....		750.698	949.924
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	40.000	-69.927	-29.927
Forslag til resultatdisponering.....		-46.936	-46.936
Egenkapital 30. september 2023.....	40.000	-116.863	-76.863

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	1.060.916	1.144.293	
Pensioner.....	48.960	54.472	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.960	19.457	
Andre personaleomkostninger.....	6.135	0	
	1.128.971	1.218.222	
Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-2.112	
Regulering af udskudt skat.....	-10.810	-96.472	
	-10.810	-98.584	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. oktober 2022.....		250.000	
Kostpris 30. september 2023.....		250.000	
Afskrivninger 1. oktober 2022.....		129.167	
Årets afskrivninger		50.000	
Afskrivninger 30. september 2023.....		179.167	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		70.833	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2022.....	466.749	277.680	
Kostpris 30. september 2023.....	466.749	277.680	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....	129.710	69.435	
Årets afskrivninger	100.116	55.536	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....	229.826	124.971	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	236.923	152.709	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver				Lejedepositum og andre tilgodehavender	5
Kostpris 1. oktober 2022.....				55.500	
Kostpris 30. september 2023.....				55.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....				55.500	
Langfristede gældsforpligtelser					6
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	627.204	151.409	0	758.636	
	627.204	151.409	0	758.636	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Til sikkerhed for bankgæld på 627 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 400 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....				236.923	
Indretning af lejede lokaler.....				152.709	
Goodwill.....				70.833	
